OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA

NA ZAMÓWIENIE PUBLICZNE PROWADZONE W TRYBIE 
PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO – art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych
(Tekst jednolity – Dziennik Ustaw z dnia 25 czerwca 2010 r. Nr 113, 
poz. 759 z późn. zm.)  

O ustalonej wartości zamówienia od 14 000 euro do kwot określonych w przepisach wydanych na podst. art. 11 ust. 8 w/w ustawy, tj. poniżej 5 000 000,00 euro

Działająca przy Powiatowym Zarządzie Dróg w Zwoleniu komisja przetargowa powiadamia, że w wyniku postępowania o zamówienie publiczne na „Remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych emulsją i grysami, na terenie działania Powiatowego Zarządu Dróg w Zwoleniu” przeprowadzonego w dniu 31.01.2013 r zostały złożone następujące oferty:
	Nr

Oferty
	Nazwa Oferenta
	Zadanie 

nr 1
	Zadanie 

nr 2
	Zadanie 

nr 3

	1
	"ZYKO DRÓG" Sp. z o.o.                                   Ul. Żelazna 3                                                         26-600 Radom
	54 066,13 zł
	62 400,85 zł
	50 120,78 zł

	2
	„TROJACKI” Zdzisław Trojacki, 

Mirosław Trojacki

Ul. Kilińskiego 43, 27-300 Lipsko
	69 137,07 zł
	----------
	----------

	3
	„DROGBUD“ Tomasz i Agata Brok 
Spółka Jawna

ul. Energetyków 16, 26-613 Radom
	48 940,72 zł
	52 736,99 zł
	51 662,21 zł

	4
	Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowego „PERFEKT” Marek Jaworski i Henryk Karcz Spółka jawna

Ul. Rodziny Ziętalów 5A, 26-618 Radom
	49 824,59 zł 
	52 669,65 zł
	47 221,18 zł

	5
	 Przedsiębiorstwo  Produkcyjno – Usługowo – Handlowe „INTERBUD” Sp. z o.o., 

ul. Limanowskiego 154, 26 – 600 Radom
	48 952,77 zł
	52 977,45 zł
	48 004,44 zł


Po otwarciu ofert stwierdzono że warunki udziału w postępowaniu nie spełnia    

4 oferty, tak więc wezwano Wykonawców do uzupełniania brakujących dokumentów.

W ofercie nr 1 tj. „ZYKO DRÓG” Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Żelazna 3, 26-600 Radom, oraz ofercie nr 2 „TROJACKI” Zdzisław Trojacki, Mirosław Trojacki, ul. Kilińskiego 43, 27-300 Lipsko, zgodnie z art. 87 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm. Zamawiający poprawił w ofercie Wykonawcy oczywiste omyłki rachunkowe.

W terminie do dnia 07.02.2013 r do godz. 15.00 uzupełniono wszystkie brakujące dokumenty i do dalszego etapu zakwalifikowano 5 ofert.
Podczas wyboru najkorzystniejszej oferty jedynym kryterium oceny była cena (100 pkt.).
	Nr

Oferty
	Nazwa Oferenta
	Zadanie 

nr 1
	Zadanie 

nr 2
	Zadanie 

nr 3

	1
	"ZYKO DRÓG" Sp. z o.o.                                   Ul. Żelazna 3                                                         26-600 Radom
	90 pkt.
	84 pkt.
	94 pkt.

	2
	„TROJACKI” Zdzisław Trojacki, 

Mirosław Trojacki

Ul. Kilińskiego 43, 27-300 Lipsko
	71 pkt.


	----------
	----------

	3
	 „DROGBUD“ Tomasz i Agata Brok 
Spółka Jawna

ul. Energetyków 16, 26-613 Radom
	100 pkt.
	99 pkt.
	91 pkt.

	4
	Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowego „PERFEKT” Marek Jaworski i Henryk Karcz Spółka jawna

Ul. Rodziny Ziętalów 5A, 26-618 Radom
	98 pkt.


	100 pkt.

	100 pkt.


	5
	 Przedsiębiorstwo  Produkcyjno – Usługowo – Handlowe „INTERBUD” Sp. z o.o., 

ul. Limanowskiego 154, 26 – 600 Radom
	99 pkt.
	99 pkt.
	98 pkt.


W związku z powyższym po dokonanej ocenie ofert Komisja przetargowa postanowiła powierzyć wykonanie robót: 
· w zadaniu nr 1 firmie  „DROGBUD” Tomasz i Agata Brok Spółka jawna                 ul. Energetyków 16, 26-613 Radom, za kwotę brutto 48 940,72 zł.
· w zadaniu nr 2 firmie Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowego „PERFEKT” Marek Jaworski i Henryk Karcz Spółka jawna,                                   ul. Rodziny Ziętalów 5A, 26-618 Radom, za kwotę łączną 52 669,65 zł.
· w zadaniu nr 3 firmie Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowego „PERFEKT” Marek Jaworski i Henryk Karcz Spółka jawna,                           ul. Rodziny Ziętalów 5A, 26-618 Radom, za kwotę łączną 47 221,18 zł.
Zwoleń, dnia 08.02.2013 r.

                     Zatwierdzam:
         Krystyna Sulima


                                                                                           Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Zwoleniu
